להוכיח את החבלות שנגרמו באמצעות עדותה של המתלוננת. אלה תבקש

לאור הודאתו בעובדות כתב האישום, ומשהוסכם בין הצדדים על קבלת תסקיר שיבחן גם את שאלת
הרשעתו של הנאשם, אף שהמאשימה הצהירה כי עמדתה להרשעה, קבעתי, באותו מעמד, שבמעשיו

עבר הנאשם את העבירות כדלקמן:

)להלן: 1977-לחוק העונשין, התשל"ז 380יפה הגורמת חבלה ממשית, על פי סעיף עבירה של תק
"החוק"(

לחוק 192עבירה של איומים, על פי סעיף

)א( לחוק. 447עבירה של הסגת גבול פלילית, על פי סעיף

נמנעתי מהרשעתו, באותו שלב, והוא הופנה לשירות המבחן לצורך הכנת והגשת תסקיר.

אשר קבע כי נאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו "מושכלות ראשונים הם כי דרך כלל, בית משפט
ירשיעו בדין. ככלל, משנמצא כי אדם עבר עבירה, מתחייב כי ההליך הפלילי כנגדו ימוצה בדרך של

כאשר הוא –. לכלל זה ומציאות זו עומדת ביסוד הליך אכיפת חוק תקין ושוויוניהרשעתו וענישתו,
1977-א לחוק העונשין, תשל"ז 71ההסדר שבסעיף נמצא חריג בדמות –מוחל על נאשמים בגירים

ושלפיו רשאי בית המשפט, גם כאשר מצא שנאשם ביצע עבירה, להימנע מהרשעתו וליתן בעניינו צו
שירות לתועלת הצבור, נוסף על מבחן או בלעדיו. משמתבקש בית המשפט לשקול אימתי יחיל את

הימנעות מהרשעה, נדרש איזון שיקולים הכלל המדבר בחובת הרשעה ומתי יחיל את החריג בדבר
המעמיד את האינטרס הציבורי אל מול נסיבותיו האינדיווידואליות של הנאשם.